Analytique de process
2
Électrode pH SE 555
Électrode stérilisable à la vapeur chaude, très fiable et très précise.
Électrodes de mesure du pH
Caractéristiques techniques
Dessin coté
Ø

Adaptation du processus : PG 13,5
Tête enfichable : VP (VarioPin)
Marquage ATEX : II 1/2 G Ex ia IIC T3 / T4 / T6 Ga/Gb
3
Électrode pH SE 555
Gamme de produits
Électrode Longueur Référence
Électrode pH SE 555 120 mm SE 555X/1-NVPN
225 mm SE 555X/2-NVPN
Accessoires Longueur Référence
Câble VP6-ST 3 m CA/VP6ST-003A
5 m CA/VP6ST-005A
10 m CA/VP6ST-010A
20 m CA/VP6ST-020A
Solutions tampons CaliMat (20 °C) Quantité Référence
Valeur pH 2,00 ± 0,02 250 ml CS-P0200/250
Valeur pH 4,00 ± 0,02 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
3000 ml CS-P0400/3000
Valeur pH 7,00 ± 0,02 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
3000 ml CS-P0700/3000
Valeur pH 9,00 ± 0,02 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
3000 ml CS-P0900/3000
Valeur pH 12,00 ± 0,05 250 ml CS-P1200/250
Électrode d’équipotentialité Platine ; permet la surveillance du système de référence de
l’électrode pH
ZU 0073